
Родительские собрания  

и   

Дни открытых дверей 

в 2017-2018 учебном году 

 
МЕРОПРИЯТИЯ 1-4 классы 5-11 классы 

Родительские 

собрания: 

14.09.2017 

26.10.2017 

21.12.2017 

15.03.2018 

10.05.2018 

14.09.2017 

26.10.2017 

21.12.2017 

15.03.2018 

10.05.2018 

Дни открытых дверей  14.10.2017 

18.11.2017 

 

14.10.2017 

18.11.2017 

Фестиваль  

открытых уроков 

Февраль 

2018 года 

Февраль  

2018 года 

Встреча  

с учителями 

предметниками 

Еженедельно  

В соответствие  

с индивидуальным 

расписанием 

учителя 

(расписание 

прилагается) 

Еженедельно  

В соответствие  

с индивидуальным 

расписанием 

учителя 

(расписание 

прилагается) 

Для родителей 

будущих 

первоклассников: 

14.10.2017 

 

18.11.2017 

 

 

Выпускные вечера 
 

Праздник Последнего звонка проводится 25 мая 2018 года. 

Проведение выпускных вечеров 27-30 июня 2018 года. 


