Родительские собрания и Дни открытых дверей в 2017-2018 учебном году

МЕРОПРИЯТИЯ	1-4 классы	5-11 классы
Родительские	14.09.2017	14.09.2017
собрания:	26.10.2017	26.10.2017
	21.12.2017	21.12.2017
	15.03.2018	15.03.2018
	10.05.2018	10.05.2018
Дни открытых дверей	14.10.2017	14.10.2017
	18.11.2017	18.11.2017
Фестиваль	Февраль	Февраль
открытых уроков	2018 года	2018 года
Встреча	Еженедельно	Еженедельно
с учителями	В соответствие	В соответствие
предметниками	с индивидуальным	с индивидуальным
	расписанием	расписанием
	учителя	учителя
	(расписание	(расписание
	прилагается)	прилагается)
Для родителей	14.10.2017	18.11.2017
будущих		
первоклассников:		

Выпускные вечера

Праздник Последнего звонка проводится 25 мая 2018 года. Проведение выпускных вечеров 27-30 июня 2018 года.